



**Wohlenberg Invest ApS**  
Ulvedalen 1  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 54 87 61 14

**ÅRSRAPPORT FOR 2023/24**

1. maj 2023 til 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 08/10 2024

Dirigent:

W. Wohlenberg  
Walther Wohlenberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 543.443 og status balancerer med kr. 13.367.738 med en egenkapital på kr. 11.153.375.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-38.652</b>	<b>-39</b>
1 Andre personaleomkostninger	-120.000	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-158.652</b>	<b>-139</b>
Andre finansielle indtægter	2.486.195	1.656
Andre finansielle omkostninger	-1.629.546	-869
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>697.997</b>	<b>648</b>
Skat af årets resultat	-154.554	-143
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>543.443</b>	<b>505</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	58
Overført resultat	483.443	447
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>543.443</b>	<b>505</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.291.302	12.175
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.291.302</b>	<b>12.175</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>13.291.302</b>	<b>12.175</b>
Likvide beholdninger	76.437	306
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>76.437</b>	<b>306</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.367.739</b>	<b>12.481</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	10.893.375	10.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	58
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>11.153.375</b>	<b>10.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	24
Selskabsskat	109.088	82
Anden gæld	164	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.080.111	1.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.214.364</b>	<b>1.813</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.214.364</b>	<b>1.813</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.367.739</b>	<b>12.481</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	120.000	100
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>100</b>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.291.302	12.176
	13.291.302	12.176
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	711.124	144
	711.124	144
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		